
UCHWAŁA NR XXXVII/319/14
RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ

z dnia 29 stycznia 2014 r.

zmieniająca Statut Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Środzie Śląskiej

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W § 4 ust. 2 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Środzie Śląskiej, uchwalonego uchwałą 
Nr XXIII/221/04 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 30 czerwca 2004 roku dodaje się następujące 
punkty: "6) przyznawanie i wypłacanie świadczeń alimentacyjnych,

7) podejmowanie działań wobec dłużników alimentacyjnych,

8) wynikające z art. 5c – 5g ustawy z dnia z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne tj. załatwiania 
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących zryczałtowanego dodatku 
energetycznego."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej:
Z. Sozański

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 lutego 2014 r.

Poz. 799


		2014-02-17T09:59:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




